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Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji obiektéw Bazy Oznakowania Nawigacyjnego w Szczecinie
realizowanej w ramach Inwestycji pn.: ,,Modernizacja toru wodnego Swinoujscie-Szczecin do glebokosci 12,5 m”
Projekt nr POIS.03.02.00-00-0012/17

Szczecin dnia 28 grudnia 2017 .

NR PO-11-370/ZZP-3/47/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postepowaniu przetargowym na ,Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej modernizacji obiektow Bazy Oznakowania Nawigacyjnego
Urzedu Morskiego w Szczecinie”

Dnia 20 grudnia 2017 r. wplynety do Zamawiajgcego wskazane ponizej pytania.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (j. t Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy, w
zwigzku z prosbg o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
obowigzujgcej w przedmiotowym postepowaniu, wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr1:
Dotyczy par. 2 ust 2 wzoru umowy

Wykonawca wnioskuje o usuniecie z ustepu zwrotu ,w szczegélnosci”. Zwracamy
uwage na to, ze przy obecnym zapisie zakres prac objetych przedmiotem umowy nie
Jest katalogiem zamknietym.

Odpowiedz 1.

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany zapisdw we wzorze umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 2
Dotyczy par. 4 wzoru umowy

Zwracamy sie z wnioskiem o wyjasnienie czy terminem wykonania umowy /czesci/
Jest data przekazania dokumentacji Zamawiajgcemu — pod warunkiem dokonania
odbioru, czy tez jest to data dokonania odbioru?

Odpowiedz 2.

Terminem wykonania umowy/czesci jest data przekazania dokumentacji
Zamawiajgcemu. Dokonanie odbioru dokumentacji przez Zamawiajgcego jest
podstawg do wystawienia faktury.

Pytanie nr 3
Dotyczy par. 5 ust. 10 wzoru umowy

W jakim terminie Zamawiajgcy jest zobowigzany do udzielenia odpowiedzi na
pytania Wykonawcy? Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu wskazujgc ilo$¢
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dni. Przy obecnym zapisie Wykonawca jest zobowigzany jakimi§ terminami, a tym
samym konieczne jest wyznaczenie termindéw takze dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany zapisow we wzorze umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 4
Dotyczy 13 ust. 6 wzoru umowy

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie jak bedzie wygladata sytuacja w zakresie kar
umownych, kiedy od umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego odstgpi
Wykonawca?

Odpowiedz 4.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisu:

<Wykonawca jest uprawniony do naliczenia kary umownej Zamawiajgcemu w
przypadku odstgpienia od umowy lub jej wypowiedzenia przez Zamawiajgcego z
przyczyn lezgcych po stronie Zamawiajgcego w wysokos$ci 25 % wynagrodzenia
okreslonego w § 6 ust. 1 Umowy.”

na zapis nastepujgcy:

~Wykonawca jest uprawniony do naliczenia kary umownej Zamawiajgcemu w
przypadku odstgpienia od umowy lub jej wypowiedzenia przez Wykonawce z
przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego w wysokosci 25 % wynagrodzenia
okreslonego w § 6 ust. 1 Umowy.”

Pytanie nr 5
Dotyczy par . 8 wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy przewiduje ograniczenia czasowe w zakresie poufnosci?

Odpowiedz 5.

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany zapiséw we wzorze umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 6
Dotyczy par. 14 ust. 2 wzoru umowy

Jaka jest definicja ,razgcego” naruszenia postanowiern umowy? Czym rdzni sie
naruszenie umowy od razgcego naruszenia umowy?

Odpowiedz 6.

Razgce naruszenie umowy oznacza powazne naruszenie istotnych zapisbw umowy.

Pytanie nr 7
Dotyczy par. 14 ust. 3 wzoru umowy

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie jaka jest definicja ,odpowiedniego” terminu?
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Odpowiedz 7.

Zamawiajgcy nie formutuje definicji ,odpowiedniego” terminu . Termin odpowiedni to
taki, ktoérego dtugos¢ zalezy od konkretnego przypadku i jest niezbedny dla
wykonania okreslonych czynnosci.

Pytanie nr 8
Dotyczy par. 15 ust. 6 wzoru umowy

Wykonawca wnosi o wyjasnienie zapisu, poniewaz obecnie z jego tresci wynika, ze
Wykonawca za raz ustalong kwote wynagrodzenia bedzie zobowigzany do
wielokrotnego wprowadzenia zmian. Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy po
odebraniu czesci projektu Zamawiajgcy moze nakaza¢ Wykonawcy dokonanie
Zmian w projekcie bez zaptaty dodatkowego wynagrodzenia?

Odpowiedz 8.

Zamawiajgcy wykresla zapis ustepu 6 w § 15.

Pytanie nr 9
Dotyczy par. 16 ust. 5 wzoru umowy

Wykonawca wnosi o dodanie do paragrafu zapisu wskazujgcego, ze zatgczniki
wymienione w par. 17 stanowig integralng czes¢ umowy.

Odpowiedz 9.

W § 17 - Zamawiajgcy dodaje nastepujgcy zapis:
Zataczniki 1 — 5 stanowig integralng cze$¢ umowy.

Pytanie nr 10
Dotyczy par. 13 ust. 1 wzoru umowy

W par. 13 ust. 1 umowy Zamawiajgcy w pkt 1-3 postuguje sie pojeciem ,zwtoka” przy
odpowiedzialnosci odszkodowawczej Wykonawcy. Jest to zrozumiate z uwagi na
ponoszenie odpowiedzialnosci Wykonawcy, tylko za swoje dziatania lub za swoje
zaniechania. Natomiast pkt. 4 wprowadza pojecie ,opdzZnienia”, ktére to nie jest
pojeciem tozsamym ze zwlokg, tylko powoduje szerszg odpowiedzialno$¢
Wykonawcy/ takze za dziatania i zaniechania inne niz dziatania/zaniechania
Wykonawcy. Stgd w celu ujednolicenia zasad odpowiedzialnosci Wykonawcy —
zgodnie z zasadami obrotu gospodarczego — pkt 4 zamiast ,opdZnienie” powinna
by¢ ,,zwtoka”.

Odpowiedz 10.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisu ust. 1 pkt. 4):
,Z tytutu opdZnienia w usuwaniu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rekojmi
w wysokosci 0,2 % wynagrodzenia brutto za odpowiednig cze$¢, za kazdy
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rozpoczety dzieri opdznienia w stosunku do terminéw okreslonych w § 11 niniejszej
umowy”

na zapis nastepujacy:

»Z tytutu zwtoki w usuwaniu wad stwierdzonych w okresie gwaranciji lub rekojmi w
wysokosci 0,2 % wynagrodzenia brutto za odpowiednig cze$¢, za kazdy rozpoczety
dzieh zwtoki w stosunku do termindw okreslonych w § 11 niniejszej umowy”

Pytanie nr 11
Zwracamy sie z prosha o wyjasnienie PFU, poniewaz zawarte s§ w nim sprzeczne

informacje. Zgodni z tabelg: Budynki projektowane i do przebudowy, Budynek B
nalezy zaprojektowa¢ od podstaw, natomiast w zafgczniku graficznym pn.
Zagospodarowanie terenu projekt, budynek B zaznaczony jest jako do przebudowy.
Odwrotna sytuacja jest z budynkiem D, zgodnie z tabela: Budynki projektowane i do
przebudowy, budynek D nalezy przebudowac, natomiast w zatgczniku graficznym
pn.  Zagospodarowanie terenu projekt, budynek D zaznaczony jest jako do
zaprojektowania od podstaw.

Odpowiedz 11.

Zamawiajgcy informuje, ze poprawne oznaczenie znajduje sie w zatgczniku
graficznym pn. ,Zagospodarowanie terenu projekt” oraz na stronie 16 dla budynku B
i na stronie28 dla budynku D w czesci opisowej programu funkcjonalno-uzytkowego,
natomiast niewtasciwe oznaczenie znalazto sie w tabeli na str.6¢czesci opisowe;.

JEST
BUDYNKI PROJEKTOWANE i DO PRZEBUDOWY
Nr Nazwa budynku Powierzchnia Powierzchnia | Szacowana
budynku zabudowy uzytkowa kubatura
A BUDYNEK BIUROWY. 491 123,84 4602
B BUDYNEK SOCJALNY-. 301,63 520,23 2262,2
C BUDYNEK HALI PLAW- przebud. 785,80 706,01 6252,80
D BUDYNEK BIUROWY- przebud. 277 460,14 1819
E BUDYNEK WARSZTATOWO-

GARAZOWY 994 900,11 5390
F BUDYNEK MAGAZYNOWY- przebud 265,2 240,81 1172
G BUDYNEK MAGAZYNOWY 554 503,49 2500
H BUDYNEK PORTIERNI -przebud 24,9 16,70 139,4
/ MAGAZYN JEDN. PLYWAJACYCH 53 41,56 205
J MAGAZYN KWASOWE 28 20,43 108
K KOMPOSTOWNIK 21 20,43 52
L WIATA NA DREWNO 65 57,74 252
P MAGAZYN PALIW 18 11,25 52
R WIATA NA ROWERY 17 16,27 42
S SMIETNIK 25 2043 97
T TRAFOSTACJA 25 21,69 75
MN MYJINIA 112 101,74 546
w WIATA NA PLAWY 1733 1688,34 14221
razem 5740,53 6580,21 39787,4
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- KONTNER CONTAINEX- POLICJA- |

do przeniesienia 53,1

6633,31

POWINNO BYC
BUDYNKI PROJEKTOWANE i DO PRZEBUDOWY
Nr Nazwa budynku Powierzchnia Powierzchnia | Szacowana
budynku zabudowy uzytkowa kubatura
A BUDYNEK BIUROWY. 491 1232,84 4602
B BUDYNEK SOCJALNY- przebud. 301,63 520,23 2262,2
C BUDYNEK HALI PLAW- przebud. 785,80 706,01 6252,80
D BUDYNEK BIUROWY 277 460,14 1819
E BUDYNEK WARSZTATOWO-

GARAZOWY 994 900,11 5390
F BUDYNEK MAGAZYNOWY- przebud 265,2 240,81 1172
G BUDYNEK MAGAZYNOWY 554 503,49 2500
H BUDYNEK PORTIERNI -przebud 249 16,70 139,4
[ MAGAZYN JEDN. PLYWAJACYCH 53 41,56 205
J MAGAZYN KWASOWE ,, 28 20,43 108
K KOMPOSTOWNIK 21 20,43 52
L WIATA NA DREWNO 65 57,74 252
P MAGAZYN PALIW 18 11,25 52
R WIATA NA ROWERY 17 16,27 42
S SMIETNIK 25 20,43 97
T TRAFOSTACJA 25 21,69 75
MN MYJNIA 112 101,74 546
W WIATA NA PLAWY 1733 1688,34 14221
razem 5740,53 6580,21 397874

KONTNER CONTAINEX- POLICJA-

do przeniesienia 53,1

6633,31

Pytanie nr 12
Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie dokumentacji technicznej basenu

potudniowego. Czy pod pojeciem remont Zamawiajgcy ma na mysli remont czesci
nadwodnej i podwodnej?

Odpowiedz 12.

Zamawiajacy nie posiada archiwalnej dokumentacji technicznej basenu. Przedmiot

zamowienia obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na

wykonanie remontu (odbudowy) basenu potudniowego - gospodarczego, bez zmiany

przeznaczenia i z zachowaniem linii brzegowe;.

Powierzchnia basenu 1620,56m?, dtugo$¢ linii brzegowej ok. 160 mb.

Basen stanowi zaplecze do obstugi oznakowania nawigacyjnego i

batymetrycznych na akwenach portowych i torach podej$ciowych do portow:

— postdj jednostek ptywajacych bazy,

— skiadowanie i transport ptaw na przyleglych do nabrzeza placoéw sktadowych
(max ciezar ptawy 4,5 T).

Podstawowe parametry:

prac
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pirs, o0 wymiarach: 14,39 m x 3,20, rzedna korony +1,40 m,

nabrzeze poétnocne, diugosé 55,00 m, petni funkcje nabrzeza postojowego dla
jednostek ptywajgcych (aktualnie wytgczone z eksploatacji ze wzgledu na zty
stan techniczny),

gtebokos¢ techniczna w basenie 3,5 m,

obciazenie uzytkowe naziomu 20 kN/m?,

nabrzeze zachodnie, dtugo$¢ 29,4 m, nabrzeza postojowe jednostek
ptywajgcych,

umocnienie brzegu o diugosci 44,0 m + 10 m.

W zakres przebudowy basenu potudniowego bedg wchodzity prace rozbiérkowe
nabrzezy oraz ich odbudowa w czesci nadwodnej i podwodnej bez zmian
parametrow technicznych oraz sposobu uzytkowania.
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